

Okresní soud v Tachově

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

telefon: 377 867 611 – ústředna, fax: 377 867 650

e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz

Váš dopis značky

Naše značka

25 Si 12/2020

Tachov dne 6. 2. 2020

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší nedatované žádosti o poskytnutí informace, soudu doručené dne 16. 1. 2020, Vám oznamuji následující.

K bodu 1. konstatuji, že se jedná o informace veřejně dostupné, a to na internetové adrese

<https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-tachove/rozvrh-prace>

kde jsou uloženy rozvrhy práce zdejšího soudu od roku 2012 do současnosti. Součástí rozvrhů práce je i jmenný seznam přísedících, kteří nejsou příjemci odměn ze státních prostředků.

K bodu 2. Vám oznamuji, že zaslání písemných výkazů za celou trestní agendu, výkazů o stížnostech za léta 2017 – 2019 čítá více než 100 stran textu, podle § 17 odst. 1 a 3 zákona č. 106/1999 Sb. a Instrukce MS ČR ze dne 24. 7. 2009 č. j. 13/2008-SOSV-SP Vám proto oznamuji, že zdejší soud požaduje za poskytnutí informace zaplacení nákladů za pořízení a zaslání kopií listin ve výši **500,- Kč** (nejméně 2,- Kč za stránku + poštovné). Poučuji Vás, že proti požadavku zdejšího soudu na úhradu nákladů za poskytnutí informace a její výše můžete podat stížnost, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení tohoto oznámení u podepsaného soudu, o stížnosti bude rozhodovat Ministerstvo spravedlnosti ČR. Zároveň Vás poučuji, že pokud do 60 dnů ode dne doručení tohoto dopisu úhradu neprovedete, bude Vaše žádost v této části podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/99 Sb. odložena.

K bodu 3. uvádím následující.

JUDr. Šárka Dvořáková, soudce C, rok narození 1957, bytem v Tachově

Mgr. Kateřina Edlová, soudce C, rok narození 1976, bytem v Tachově

Mgr. Petr Klein, soudce C, rok narození 1975, bytem v Žebrákách

JUDr. Ilona Kratochvílová, soudce P, rok narození 1965, bytem ve Stráži

Prom. práv. František Kříž, soudce C, rok narození 1952, bytem v Mariánských Lázních

JUDr. Patrik Kurz, soudce C, rok narození 1985, bytem v Plzni
Mgr. Lenka Mužíková, soudce P, rok narození 1979, bytem v Tachově
Mgr. Michaela Řezníčková, soudce T, rok narození 1976, bytem v Tachově
Mgr. Ing. Miroslav Vajgant, soudce T, rok narození 1953, bytem v Domažlicích
JUDr. Jiří Sedláček, asistent soudce T, rok narození 1983, bytem v Tachově
Mgr. Jana Zálišová, asistentka soudce C, rok narození 1978, bytem v Tachově
Kateřina Čáchová, vyšší soudní úřednice C, rok narození 1982, bytem v Tachově
Miroslava Kočová, vyšší soudní úřednice C, rok narození 1977, bytem v Tachově
Petra Kuncová, vyšší soudní úřednice P, rok narození 1973, bytem v Chodském Újezdě
Anna Mikušová, vyšší soudní úřednice C, rok narození 1956, bytem v Tachově
Jana Strnadová, vyšší soudní úřednice T, rok narození 1979, bytem v Tachově
Zlata Švandová, vyšší soudní úřednice C, rok narození 1977, bytem v Tachově
Jana Tkáčová, vyšší soudní úřednice P, rok narození 1972, bytem v Lesné
Miroslava Vávrová, vyšší soudní úřednice T, rok narození 1969, bytem v Boru

K bodu 4. oznamuji, že u zdejšího soudu není vedeno žádné řízení týkající se Vaší osoby.

Závěrem se Vám omlouvám za opožděné vyřizování Vaší žádosti, které bylo bohužel dáno mým vyšším pracovním zatížením u úkonů v trestním řízení v krátkých (hodinových) lhůtách, právě v době, kdy byly již shromážděny podklady pro vyřízení žádosti

S pozdravem

Mgr. Michaela Řezníčková
předsedkyně Okresního soudu v Tachově